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Gitarren Workshop Juni in Granada
vom 27.05.-07.06.2024 Gitarren Workshop mit El Amir in den Bergen Granadas
Weiter zum Workshop




Gitarren demnächst lieferbar
Gerade eingetroffen und demnächst erwartet


Weiter zu Gitarren



Spanienreise im März 2024
Vom 29.02.-17.03.2024 bin ich auf Gitarrensuche in Spanien unterwegs. In dieser Zeit hat Mundo Flamenco geschlossen.
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			30 Jahre Mundo Flamenco
		

				

				
						
					
			
						
				
							Ein Grund zum Feiern.  Anlässlich meines 30jährigen Jubiläums geht meine neue Webseite an den Start. Ich habe den Fokus der neuen Seite überwiegend auf Gitarren gelegt. Alles weitere finden Sie oben in der Menüleiste.
Einige wenige Restexemplare werde ich als Geschenk zu gekauften Gitarren beilegen. Ebenso gibt es im Jubiläumsjahr einen Satz Saiten und ein Pflegetuch dazu. Solange der Vorrat reicht. 
						

				

					

		

				
			
						
				
							Ich danke allen meinen Kunden und Freunden für das Vertrauen und die Treue, die es mir ermöglicht haben, dahin zu kommen wo ich heute bin. Einer der führenden Shops für Flamencogitarren weltweit zu sein. Ich habe als Dankeschön die meisten Gitarren im Shop reduziert. Diese Angebote gelten nur solange die Gitarren an Lager sind. Von den meisten Gitarren gibt es nur ein Exemplar.  Also heißt es hier, wer zuerst kommt mahlt zuerst. Ich wünsche allen meinen Freunden und Kunden viel Spaß und Inspiration mit der neuen Mundo Flamenco Webseite.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					Gitarrenfinder
Merkmale
Mensur
< 66 cm
>= 66 cm

Art des Lacks
Schellack
Spritzlack

Holzart
Zypresse, Ahorn (blanca) 
Palisander (negra)


 

Preis
von:

0 €
1.000 €
2.500 €
4.000 €
6.000 €
10.000 €
20.000 €



bis:

0 €
1.000 €
2.500 €
4.000 €
6.000 €
10.000 €
20.000 €



Preise sind Endpreise, inkl. MwSt. Zuzüglich Versandkosten.

 

Kategorie

Neu


Gebraucht


Highlights


Verkauft




Gitarren anzeigen




Sortieren nach:
nach Beliebtheit
Preis aufsteigend
Preis absteigend
Name A bis Z
Name Z bis A

Sortieren nach:





Mehr Gitarren anzeigen...



				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Newsletter
		

				

				
				
							Neue Gitarren, Workshops, interessante Berichte… direkt informiert mit unserem Mundo Flamenco Newsletter! Jetzt anmelden!
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					  
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Bitte dieses Feld leer lassen



Ihr Name *



E-Mail-Adresse *










      
        Prüfe deinen Posteingang oder Spam-Ordner, um dein Abonnement zu bestätigen.
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			Kontakt
		

				

				
				
							Mundo Flamenco
Johannes Inhoffen
Yorckstr. 21
D-79110 Freiburg
Tel. +49 761 28 74 28
						

				

				
				
							Nachricht an uns >
						

				

					

		

				
			
						
				
			Aktuelles
		

				

				
				
			
		
				
				
				
			
				Spanienreise im März 2024			
		

				
			vom 29.02.-17.03.2024 bin ich auf Gitarrensuche in Spanien unterwegs. Während dieser Zeit ist der Shop geschlossen.

		

				

				
				

		
				

				

				
				
							Alle News >
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Zufriedene Kunden sind uns wichtig und bestätigen unsere Engagement! Auch über Ihre Bewertung würden uns freuen.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					    AUSGEZEICHNET  
  13 Bewertungen auf
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		Wir nutzen Technologien wie Cookies für ein optimales Erlebnis, um Daten zum Surfverhalten zu verarbeiten. Ohne Zustimmung können Funktionen beeinträchtigt sein.
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					Die technische Speicherung oder der Zugang ist unbedingt erforderlich für den rechtmäßigen Zweck, die Nutzung eines bestimmten Dienstes zu ermöglichen, der vom Teilnehmer oder Nutzer ausdrücklich gewünscht wird, oder für den alleinigen Zweck, die Übertragung einer Nachricht über ein elektronisches Kommunikationsnetz durchzuführen.
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